
SMLOUVA O DÍLO 
(č. Zhotovitele: 6/D/2022) 

uzavíraná podle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „Smlouva") 

níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Město Blovice 

sídlo: Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice 
zastoupený: starostou města Bc. Robertem Zelenkou 
IČ: 00256455 
DIČ: 0Z00256455 
Bankovní spojení: KB, a.s. , č.ú. 9005-124361/0100 

A 

Zhotovitel: SUPTel a.s. 
sídlo: Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň 
zastoupený: Mgr. Michal Bureš, člen představenstva 
IČ: 25229397 
DIČ: 0Z25229397 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 17020403/0300 
Zapsaná v OR KS v Plzni odd. B, č. vložky 776 

Předmět pinění 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo „Rozvoj optické sítě města 
Blovice - V. etapa — realizace 2022" v rozsahu daném projektovou a zadávací 
dokumentací. Akce je spolufinancována dotací z rozpočtu Plzeňského kraje z 
dotačního programu Finanční podpora výstavby a rozšiřování metropolitních sítí 
v Plzeňském kraji 2022. 

2. Při zhotovení díla budou respektovány platné předpisy, normy a další obecně 
platné podmínky a podklady. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a 
včas. 

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedení. 

Termín pinění 

1. Objednatel se zavazuje předat místo stavby zhotoviteli nejpozději do 28.2.2022. 
2. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v čl. I. odst. 1. této smlouvy dokončit a 
předat objednateli do 31.5.2022. 

3. O předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis, který bude podepsán oběma 
smluvními stranami. 



Cena díla 

1 Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele činí: 

Cena bez DPH 488.844,- Kč 
DPH 102.657,- Kč 
Cena vč. DPH 591.501r  kč 

IV 
Úhrada ceny za dílo a platební podmínky 

1. Fakturace zhotovitele bude ke dni předání a převzetí díla. 
2. Plnění nepodléhá přenesené daňové povinnosti. 
3. Faktura bude vystavena do pěti pracovních dnů ode dne uskutečnění 

zdanitelného pinění zhotovitele. 
4. Faktura je splatná do 20 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí 

obsahovat mimo jiné tyto údaje: 
• označení účastníků, 
• bankovní spojení, 
• název díla, 
• cenu díla včetně specifikace výše DPH 
• razítko a podpis. 

V. 
Odpovědní zástupci stran 

1 Mimo statutární zástupce organizací uvedené v hlavičce této smlouvy jsou při 
realizaci díla oprávněni smluvní strany zastupovat: 

a) Za objednatele: 
ve věcech technických : 
Za zhotovitele: 

ve věcech technických: 

Vl. 
Záruka a záruční podmínky 

1 Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení Občanského 
zákoníku. 

2 Zhotovitel přebírá na dílo dohodnutou záruku v trvání 60 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet dnem řádného předání díla objednateli bez vad a nedodělků. 

3 Objednatel oznámí zhotoviteli zjevné vady díla při jeho převzetí, ostatní vady do 
30 dnů poté, co je zjistil. Oznámení bude provedeno písemně. 

4 Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 10 dnů ode dne jejich oznámení 
objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. Provedené opravy vad je zhotovitel 
povinen objednateli předat písemně. 



VII. 
Smluvní pokuty 

1. V případě nedodržení smluveného termínu dokončení díla se zhotovitel zavazuje 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.5 % z ceny díla bez DPH za každý 
započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 °A. z ceny díla bez DPH za každý započatý týden 
prodlení s odstraněním vady. 

3. V případě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto 
smlouvu zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

4. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel po jejím vyčíslení odečíst z faktury 
zhotovitele. Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatnění nároku na 
náhradu škody. 

VIII. 
Ostatní ujednání 

1. Změny ve výchozích podkladech nebo požadavcích objednatele v průběhu prací 
budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy podepsaným oběmi smluvními 
stranami, ve kterém budou uvedeny požadované změny rozsahu díla, jejich cena 
a případná změna doby pinění. 

2. Od smlouvy lze odstoupit ze zákonných důvodů nebo v případě jejího závažného 
porušení jednou ze smluvních stran. V případě odstoupení od smlouvy zanikají 
všechna práva a povinnosti smluvních stran, není však dotčen nárok na náhradu 
škod vzniklých jejím porušením. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost 
originálu. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 
smluvními stranami, event. jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky 
v souladu s touto smlouvu. 

5. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel. 

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy 
vyplývající se řídí režimem občanského zákoníku a dalšími předpisy a normami 
vztahujícími se na způsob provádění předmětu díla. 

,a42  dne  V 
2 2 „,22_ 2, 2 

ne V V dne 

Objednatel 

Příloha smlouvy — rozpočet

Zhotovitel 



Blovice Masarykovo náměstí Husova OK 
Nabídka SUPTel Pha sup 2022 0007 _ _ _ 

Optická síť 

SUPTer 
Propojeno. 

C. pol. Kód položky Zkrácený popis Mj. Množ. D+M D+M Poznámka/komentář SUPTel 
Jednotk, Celkem 

Dodávka vnitřní rozvod v budově MU Blovice 
1 Lišta vkládací LHD 20x10 s víkem a tvarovkami m 25 122,0 Kč 3 050,0 Kč Nejsou zahrnuty žadné další průrazy, zatěsněni v objektu apod 

Budova MU Blovice = 25 m 
2 drobný montážní, úložný + podružný materiál kpl 1 1 000,0 Kč 1 000,0 Kč 

Hmoždinky, šrouby, hřebíky, sádra, špalíky, příchytky, kotvy, podpěry 
atd. 

3 Micro trubička nehořlavá tlustostěnná pr.10 mm m 25 62,0 Kč 1 550,0 Kč 
V budově MU Blovice = 25 m 

CELKEM DODÁVKA VNITRNI ROZVOD bez DPH 5 600,0 Kč 

MONTAZ VNITRNIHO ROZVODU 

4 220 261 661 značení trasy vedení m 25 22,0 Kč 550,0 Kč 
Budova MU Blovice = 25 m 

5 220 261 621 osazení hmoždinky HM6 ve zdi cihlové ks 75 65,0 Kč 4 875,0 Kč 
Ukotvení lišt 25 m x 3 = 75 ks 

6 Instalace mikrotrubičky nehořlavé v budově m 25 75,0 Kč 1 875,0 Kč 
V budově MU Blovice = 25 m 

7 460 680 028 Průraz zdivem cihlovým ti. Zdiva do 80 cm ks 1 2 200,0 Kč 2 200,0 Kč 
Budova MU Blovice - rozvodna - 1 ks = celkem 1 ks 

8 22 026 0703 montáž lišty vkládací do 40 x 40 mm vč. tvarovek a vika m 25 122,0 Kč 3 050,0 Kč 
Budova MU Blovice = 25 m 

9 drobný montážní, úložný + podružný materiál - montáž kpl 1 2 400,0 Kč 2 400,0 Kč 
Hmoždinky, šrouby, hřebíky, sádra, špalíky, příchytky, kotvy, podpěry 
atd. 

CELKEM MONTÁŽ bez DPH 14 950,0 Kč 
. 

Zemní práce 
10 46 001 0024 Vytýčení kabelového vedení v zastavěném prostoru km 0,23 11 000,0 Kč 2 530,0 Kč 

Usek Masarykovo náměstí - Husova = 230 m 

11 46 001 0026 Vytýčení inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 1 11 000,0 Kč 11 000,0 Kč 
Vytýčení včech inženýrských sítí v rozsahu celé stavby - CEVAK, 
VO, ČEZ, RWE atd. 

12 46 005 0003 Výkop jámy pro sloupkový rozvaděč - nadzemní optická spojka ks 1 1 600,0 Kč 1 600,0 Kč 
Osazen na náměstí = 1 ks 

13 46 008 0001 
Betonový základ do zeminy bez bednění vč.dodávky a dopravy - 
součást dodávky pilíře ks 1 3450,0 Kč 3450,0 Kč 
Osazen na náměstí = 1 ks 

14 46 003 0084 Řezání asfaltu 10-20 cm tloušťky m 30 98,0 Kč 2 940,0 Kč 

1 - 5 I 



Blovice Masarykovo náměstí Husova OK 
Nabídka SUPTel Pha sup 2022 0007 _ _ _ 

Optická sít' 

SUPTel' 
Propojeno. 

C. pol. Kód položky Zkrácený popis Mj. Množ. D+M D+M Poznámka/komentář SUPTel 
Rezání spáry v asfaltu - 2x překop na Masarykově náměstí - 15 bm * 
2 (obě strany výkopu) = 30 m 

15 46 003 0092 Vytrhání obrubníku ks 16 105,0 Kč 1 680,0 Kč 
V rozsahu stavby - u chodníků a vzájemných překopů z chodníků do 
vjezdů a komunikací - 4 případy * 4 ks = 16 ks 

16 46 003 0133 Rozebrání zámkové dlažby m-, 95 86,0 Kč 8 170,0 Kč 
Chodníky Masarykovo náměstí, Hradišťská + Husova - délka výkopu 

190 m * 0,5 m = 95 m2

17 46 004 0053 Odstranění podkladové vrstvy kameniva ti. 10-20 cm m
2 

102,5 135,0 Kč 13837,5 Kč 
Pod asfaltovou plochou 7,5m2 + pod zámkovou dlažbou 95m2 = 

102,5 m2

18 46 004 0124 Odstranění živičné vrstvy - 10 - 20 cm m2 
7,5 125,0 Kč 937,5 Kč 

V rozsahu stavby 15 bm x 0,50 m = 7,5 m2

19 46 020 0133 Hloubení kabelové rýhy 35/50 - zemina tř.3 m 190 285,0 Kč 54 150,0 Kč 
Výkop v chodníku a zpevněné ploše = 190 bm 

20 46 030 0006 Hutnění zeminy strojem po vrstvách m 138 55,0 Kč 7 590,0 Kč 
Délka výkopů 230bm= 230 bm * vrstva 0,2 m " 3 krát = 138 m3

21 46 041 0002 Zřízení a odstranění oboustranného ohrazení výkopu M 460 18,0 Kč 8 280,0 Kč 
Délka výkopů 230bm = 230 bm "2 po obou stranách = 460 m 

22 46 041 0201 Zřízení a odstranění provizorní přechodové lávky ks 4 100,0 Kč 400,0 Kč 
Na Masarykově náměstí pro přístup k nemovitostem = celkem 4 ks 

23 46 041 0502 Zřízení a odstranění zábradlí přechodové lávky ks 4 50,0 Kč 200,0 Kč 
Počet přechodových lávek 4 ks (položka zřízení přech.lávky) 

24 46 041 0521 Montáž výstražné značky nebo nočního osvětlení ks 32 115,0 Kč 3680,0 Kč 
Masarykovo náměstí + Husova - předpoklad rozdělení na 4 fáze 
realizace, označení z obou stran - 4x 8 značek = 32 ks 

25 46 042 0602 Kabelové lože z kopaného písku zásyp 10 cm m 230 75,0 Kč 17250,0 Kč 
Délka výkopů 230bm 

26 46 042 0501 Křižovatka se silovým kabelem ks 3 1 100,0 Kč 3 300,0 Kč 
V rozsahu stavby dle stanoviska ČEZ Distribuce a.s. = 3 ks 

27 46 042 0502 Křižovatka s vodovodním potrubím ks 4 1 280,0 Kč 5 120,0 Kč 
V rozsahu stavby dle stanoviska ČEVAK a.s. = 4 ks 

28 46 042 0503 Křižovatka s plynovým potrubím ks 3 1 280,0 Kč 3 840,0 Kč 
V rozsahu stavby dle stanoviska INNOGY a.s. = 3 ks 

29 46 049 0012 Folie výstražná z PVC do výkopu m 230 9,8 Kč 2254,0 Kč 
Délka výkopů 230 bm 

30 46 051 0031 Uložení rour z plastu do pr.125 mm m 7 45,0 Kč 315,0 Kč 
Délka podvrtu 7 bm 

1 2 - 5 1 



Blovice Masarykovo náméstí Husova OK 

Nabídka SUPTel Pha_sup_2022_0007 

Optická síť 

SUPTer 
Propojeno. 

C. pol. Kód položky Zkrácený popis Mj. Množ. D+M D+M Poznámka/komentář SUPTel 

31 
Protlačování otvoru strojně do 150mm, pevné stěny, řízený protlak, 
vč, starotvacích jam - 1 případ m 7 2 100,0 Kč 14 700,0 Kč 
Délka podvrtu 7 bm 

32 47 051 0002 Uložení kabelových žlabů s podbetonováním + víko m 20 265,0 Kč 5 300,0 Kč 
Křižovatky s ostatními inženýrskými sítěmi 10x křížení *2 m = 20m 

33 46 056 0133 Ruční zához kabelové rýhy 35/50 - zemina tř.3 m 190 95,0 Kč 18 050,0 Kč 
Výkop v chodníku a zpevněné ploše = 190bm 

34 46 060 0001 Odvoz zemina do 1 km m
.3 

8,05 210,0 Kč 1 690,5 Kč 
230m výkopu * 0,35 " 0,1 m = 8,05 m3

35 46 060 0002 Odvoz zeminy za každý další km m3 
161 22,0 Kč 3542,0 Kč 

Odvoz na skládku vzdálenost do 20 km = 20 * 8,05 m3 = 161 m3

36 46 060 0101 Odvoz stavební suti do 1 km t 11,25 230,0 Kč 2587,5 Kč 
Asfalt z chodníku a zpevněné plochy 15 m " 0,5 m = 7,5 m3 * 1,5 = 
11,25t 

36 46 060 0102 Odvoz suti za každý další km t 225 22,0 Kč 4 950,0 Kč 
Odvoz na skládku vzdálenost do 20 km = 11,25 t * 20 = 225 t 

37 46 062 0013 Provizorní úprava terénu m2 
115 45,0 Kč 5 175,0 Kč 

Výkop celkem 230 bm " 0,5 m = 115 m2

38 46 062 0021 Položení obrubníku m 16 295,0 Kč 4 720,0 Kč 
V rozsahu stavby - u chodníků a vzájemných překopů z chodníků do 
vjezdů a komunikací - 4 případy * 4 ks = 16 ks 

39 46 065 0101 Očištění dlažby od spojovacího materiálu m2 
95 45,0 Kč 4 275,0 Kč 

Výkop v chodníku - délka výkopu 190 m * 0,5m = 95 m2

40 46 065 5750 DUP - povrch vozovka - dosypáni štěrkem tl. 20 cm se zhutněním m
2 

102,5 980,0 Kč 100 450,0 Kč 
Pod asfaltovou plochou 7,5m2 + pod zámkovou dlažbou 95m2 = 

102,5m2

41 46 065 5760 Kladení dlažby zámkové - lože z malty - štěrkový podklad m2 95 370,0 Kč 35 150,0 Kč 
Chodník Masarykovo náměstí, Husova, Hradišťská - délka výkopu 

190 m * 0,5 m = 95 m2

42 46 099 9904 Skládkovné kpl 1 9 500,0 Kč 9 500,0 Kč 

Uložení suti 11,25 t + zemina 8,05 m3
43 46 068 0035 Průraz zdivem kámen do 100 cm tloušt'ky ks 1 2 500,0 Kč 2 500,0 Kč 

Budova MU Blovice - základ 1 ks = 1 ks 

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE bez DPH 365 114,0 Kč 

Montážní práce při zemních pracích a pokládce 
44 22 006 1800 Pokládka trubek pr.40 mm pro optický kabel - výkop m 460 16,0 Kč 7 360,0 Kč_ 

1 3 - 5 1 



Blovice Masarykovo náměstí Husova OK 
Nabídka SUPTel Pha_sup_2022_0007 

Optická sít' 

SUPTer 
Propojeno. 

C. pol. Kód položky Zkrácený popis Mj. Množ. D+M D+M Poznámka/komentář SUPTel 
Úsek od Budovy MÚ do Husovi ulice = 230 m " 2 ks = 460 m 

45 22 006 1805 Kalibrace trubek HDPE m 460 2,7 Kč 1 242,0 Kč 
Úsek od Budovy MÚ do Husovi ulice = 230 m *2 ks = 460 m 

46 22 006 1806 Tlakování trubek HDPE m 460 2,7 Kč 1 242,0 Kč 
_ 

Úsek od Budovy MÚ do Husovi ulice = 230 m * 2 ks = 460 m 
47 Microtrubička 10/8 - záfuk do HDPE m 1150 4,2 Kč 4 830,0 Kč Přepočteno jako záfuk svazku MT 5 x 10/8 do HDPE v délce 230 m! 

TS 5x10/8 úsek 230 m = 230 bm * 5 ks = 1150 m 
48 22 011 0347 Montáž kabelového označníku ks 6 35,0 Kč 210,0 Kč 

Osazení na obou stranách podvrtu, překopu - 6 případů = 6 ks 
49 Položení kabelu CYKY 4Bx10 do výkopu m 90 35,0 Kč 3 150,0 Kč 

Úsek od rozvaděče NN u pódia k vývěsce - 90 m 
50 Ukončení kabelu NN smršťovací koncovou ks 2 88,0 Kč 176,0 Kč 

Ukončení na obou koncích = 2 ks 

Montážní práce při zemních pracích a pokládce bez DPH 18 210,0 Kč 

Materiál pro zemní práce a pokládku 
51 Kabelový označník do výkopu ks 6 230,0 Kč 1 380,0 Kč MiniMarker 3M 

Osazení na obou stranách podvrtu, překopu - 6 případů = 6 ks 
52 Chránička pr.40 mm pro optický kabel - výkop m 460 27,5 Kč 12 650,0 Kč 

_ 

Úsek od Budovy MÚ do Husovi ulice = 230 m " 2 ks = 460 m 
53 Microtrubička 10/8 - záfuk do HDPE m 1150 5,5 Kč 6 325,0 Kč 

TS 5x10/8 úsek 230 m = 230 bm " 5 ks = 1150 m 

54 
Pilíř - optická nadzemní spojka včetně příslušenství, kazet pro sváry 
vláken ks 1 15 750,0 Kč 15 750,0 Kč 
Pilíř osazen na Masarykově náměstí - 1 ks - celková kapacita 144 
optckých svárů, modulární řešení 

55 Kabelový žlab prefabrikovaný s víkem 150x150x100 cm m 20 320,0 Kč 6400,0 Kč 
Křižovatky s ostatními inženýrskými sítěmi 10x křížení * 2 m = 20 m 

56 Chránička PVC pr.125 pevné stěny 750 N m 7 215,0 Kč 1 505,0 Kč _ 
Délka podvrtu 7 bm 

57 Kabel CYKY 4Bx10 do výkopu m 90 197,0 Kč 17 730,0 Kč 
Úsek od rozvaděče NN u pódia k vývěsce - 90 m 

58 Smršťovací koncovka ks 2 215,0 Kč 430,0 Kč 
Ukončení na obou koncích = 2 ks 

59 Drobný spojovací materiál kpl 1 2 000,0 Kč 2 000,0 Kč 
Pomocný instalační materiál 

Materiál pro zemní práce a pokládku bez DPH 64 170,0 Kč 

Optické rozvody - materiál 

- 5 I 



Blovice Masarykovo náměstí Husova OK 

Nabídka SUPTel Pha_sup_2022_0007 

Optická síť 

SUPTer 
Propojeno. 

C. pol. Kód položky Zkrácený popis Mj. Množ. D+M D+M Poznámka/komentář SUPTel 
60 Koncovky, spojky, gasbloky pro MT sada 1 2 500,0 Kč 2 500,0 Kč 

Ukončení MT, spojování MT, instalace na MT - v rozsahu dodávky 
stavby 

Optické rozvody - materiál bez DPH 2 500,0 Kč _ 

Optické rozvody - montáž 

61 -Koncovky, spojky, gasbloky pro MT sada 1 1 800,0 Kč 1 800,0 Kč 
Ukončení MT, spojování MT, instalace na MT - v rozsahu dodávky 
stavby 

62 
Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby včetně 
geodetického zaměření - 4 x paré + 1x CD kpl 1 16 500,0 Kč 16 500,0 Kč 
Zpracování dokumentace skutečného stavu 4 x papírová podoba + 1 
x digitální forma, předání zákazníkovi 

(Micka rozvody - montaz bez UPH 18 300,0 Kč 

CELKEM MONTAZ bez DPH 

CELKEM MATERIAL bez DPH 

CELKEM DODÁVKA + MONTÁŽ bez DPH 

DPH 21 % 

CELKEM vč. DPH 21 % 

416 574 Kč 

72 270 Kč 

488 844 Kč 

102 657 Kč 

591 501 Kč 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a rozsah odpovídá výkazu výměr projektanta 
Cenový rozpis - kalkulace cen, odpovídá výkazu výměr projektanta 

5 - 5 I 


